CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

Portaria Nº. 03-2022

SUMULA: “NOMEIA o  cargo de MOTORISTA aprovado

no Processo Seletivo Simplificado número 01/2021 do

Consórcio Público Intermunicipal para o

Desenvolvimento Sustentável e dá outras

providencias. ”

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL, REINALDO GROLA, no uso de suas atribuições legais, e devidamente autorizado pela

Resolução, que autorizou o processo seletivo simplificado.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR,o servidor João Jeronimo da Rocha, portador do RG: 2.127.914-5 e

CPF: 281.389.969-00, ocupante do cargo de MOTORISTA, do quadro pessoal do CIDES VALE DO IVAÍ, tendo em

vista aprovação no Processo Seletivo Simplificado 01-2021 do cides;

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 20 de Outubro de 2022.

REINALDO GROLA

PRESIDENTE

 PUBLICADO_____/_____/_____

 LOCAL ___________________

Conferido por_______________

	Portaria Nº. 03-2022